

01/3/2020/057.007	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.008	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.009	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.010А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.010-1А (01/3/2020/057.010А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.010-2А (01/3/2020/057.010А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.010-3А (01/3/2020/057.010А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.011	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/3/2020/057.012	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по организации мероприятий

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Наталья Викторовна Кремер

(Ф.И.О.)

(дата)

29.06.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по основной деятельности

(должность)

[Подпись]

(подпись)

Надежда Львовна Машкина

(Ф.И.О.)

(дата)

29.06.2020

Заместитель начальника отдела по организации мероприятий

(должность)

[Подпись]

(подпись)

Ксения Юрьевна Лаптева

(Ф.И.О.)

(дата)

29.06.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3496

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]

(подпись)

Анна Владимировна Волкодав

(Ф.И.О.)

(дата)

15.04.2020